

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

Objekt:

01 - rekonstrukce chodníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2022

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DAVA-CZ s.r.o.

IČ:

27872947

DIČ:

CZ27872947

Projektant:

PF Projekt Slaný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

N

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 775 558,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 775 558,00	21,00%	582 867,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 358 425,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

Objekt: **01 - rekonstrukce chodníku**

Místo:
Zadavatel: Město Slaný
Uchazeč: DAVA-CZ s.r.o.

Datum: 25.11.2022
Projektant: PF Projekt Slaný
Zpracovatel: ██████████
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 775 558,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 552 558,00
1 - Zemní práce	42 913,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	208 650,00
5 - Komunikace pozemní	980 966,70
8 - Trubní vedení	434 000,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	385 576,30
997 - Přesun sutě	440 402,50
998 - Přesun hmot	60 049,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	223 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný, rekonstrukce chodníku a oplocení v ulici K.H.Borovského

Objekt:

01 - rekonstrukce chodníku

Místo:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant: PF Projekt Slaný

Uchazeč:

DAVA-CZ s.r.o.

Zpracovatel:

SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 775 558,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 552 558,00

D 1 Zemní práce 42 913,00

1	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	735,00	25,80	18 963,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-----------

VV pod zpevnění
VV 455+10+270 735,00

2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	50,00	479,00	23 950,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-----------

VV při bourání podkladu chodníku
VV odhad
VV 50 50,00

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 208 650,00

3	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	17,00	42,60	724,20
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4	K	113107170	Odstranění krytu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	136,00	173,00	23 528,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

5	K	113107242	Odstranění krytu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	338,00	51,00	17 238,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

VV 285+53 338,00

6	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	500,00	64,80	32 400,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-----------

VV podklad odstraněných zpevněných ploch
VV 285+136+17+53 491,00
VV nezpevněná vozovka
VV 9 9,00
VV Součet 500,00

7	K	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	241,00	174,00	41 934,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV podél obrubníku
VV tl.40+70mm
VV 241 241,00

8	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	241,00	243,00	58 563,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV podél obrubníku
VV tl.40+70mm
VV 241 241,00

9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	167,00	146,00	24 382,00
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	138,00	71,60	9 880,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 980 966,70

11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	455,00	251,00	114 205,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------

VV konstrukce chodníku
VV 455 455,00

12	K	581121304	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 140 mm	m2	455,00	714,00	324 870,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	------------

VV konstrukce chodníku
VV 455 455,00

13	K	5810000R1	Úprava betonových ploch zdrsněním kartáčováním	m2	455,00	290,00	131 950,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	------------

14	K	564861013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	10,00	305,00	3 050,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV konstrukce chodníku (hmatové úpravy)
VV 10 10,00

15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 do lože	m2	10,00	427,00	4 270,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV konstrukce chodníku (hmatové úpravy)
VV 10 10,00

16	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	10,30	739,00	7 611,70
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

VV 10*1,03 10,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m ²	m ²	270,00	30,00	8 100,00
	VV		konstrukce asf.vozovky				
	VV		podél nově osazeného obrubníku				
	VV		270		270,00		
18	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m ²	270,00	710,00	191 700,00
	VV		konstrukce asf.vozovky				
	VV		podél nově osazeného obrubníku				
	VV		270		270,00		
19	K	578143113	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	270,00	723,00	195 210,00
	VV		konstrukce asf.vozovky				
	VV		podél nově osazeného obrubníku				
	VV		270		270,00		
D 8 Trubní vedení							434 000,00
20	K	8900000R1	Montáž a dodávka uliční vpusti z betonových skruží vč.pojížděné mříže D400 vč.potřebných zemních prací	kus	4,00	13 000,00	52 000,00
21	K	8900000R2	Přípojka kanalizace k uliční vpusti - montáž + dodávka potrubí vč.potřebných zemních prací (vč.podsypů a obsypů), vč.napojení na kanalizaci	m	16,00	19 000,00	304 000,00
22	K	8940000R1	Montáž a dodávka kanalizační šachty z prefa betonových skruží vč.pojížděného poklopu D400 vč.potřebných zemních prací	kus	2,00	39 000,00	78 000,00
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							385 576,30
23	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,00	500,00	1 000,00
	VV		značka IP 6				
	VV		2		2,00		
24	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,00	6 500,00	13 000,00
25	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,00	996,00	1 992,00
26	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
27	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m ²	12,00	600,00	7 200,00
	VV		4,0*0,5*6		12,00		
28	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m ²	12,00	60,00	720,00
29	K	9152231R1	Vodící pás pro nevidomé a slabozraké na přechodech pro chodce - 6 proužků - š.30mm, v.3mm, celková šíře 550mm	m	6,00	1 500,00	9 000,00
	P		Poznámka k položce: plast tažený za studena				
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,00	350,00	2 800,00
	VV		ukončení vjezdů				
	VV		8		8,00		
31	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,00	210,00	1 680,00
32	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	322,00	303,00	97 566,00
33	M	59217034R	obrubník betonový silniční 300x200mm	m	326,00	400,00	130 400,00
	VV		322*1,01+0,78		326,00		
34	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	9,01	3 630,00	32 706,30
	VV		v pol.osazení obrubníků je započteno lože z betonu				
	VV		beton navíc				
	VV		2,2+28,9-0,056*8-0,0672*322		9,01		
35	K	9191111R1	Vytvoření dilatační spáry v betonovém krytu vč.utěsnění pružnou záhlvkou	m	156,00	250,00	39 000,00
36	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	320,00	90,00	28 800,00
37	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	320,00	54,10	17 312,00
D 997 Přesun sutě							440 402,50
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	487,00	52,50	25 567,50
	VV		487		487,00		
39	K	997221559	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 253,00	15,00	138 795,00
	VV		celkem 20km				
	VV		487*19		9 253,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	114,00	460,00	52 440,00
41	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	153,00	800,00	122 400,00
42	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	220,00	460,00	101 200,00

D 998 Přesun hmot 60 049,50

43	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	285,95	210,00	60 049,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 223 000,00

44	K	0100000R1	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
45	K	0100000R2	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
46	K	0100000R3	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
47	K	0130000R2	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00	65 000,00	65 000,00

P Poznámka k položce:

48	K	0300000R1	Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOI), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,00	65 000,00	65 000,00
49	K	0300000R2	Dopravní opatření po dobu výstavby vč. projednání	kč	1,00	35 000,00	35 000,00
50	K	0400020R1	Kompletační a koordinační činnost	kč	1,00	1 000,00	1 000,00

P Poznámka k položce:

51	K	0400000R2	Zkoušky hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	12 000,00	12 000,00
----	---	-----------	------------------------------------	----	------	-----------	-----------